
Dodatokč. 1 

k Zmluve o poskytnutí služby zo dňa 09.02.2024, zverejnenej 12.02.2024 (č. 2024í0431) 
uzatvorenej v súlade so zákonom číslo 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov a zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov , na zákazku: ( ďalej len „Dodatok") 

Objednávateľ 

názov 
adresa 
štatutárny zástupca 
IČO 
DIČ 
bankové spojenie 
č. účtu v tvare IBAN 

zodpovedný zástupca 

kontaktná osoba 
telefón / e-mail 

Poskytovateľ 

názov 
adresa 
IČO 

DIČ 
IČDPH 
Registrácia 
bankové spojenie 
č . účtu v tvare IBAN 
kontaktná osoba 
telefón / e-mail 

ZMLUVNÉ STRANY 

Trenčiansky samosprávny kraj 
K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 

Ing. Jaroslav Baška, predseda TSK 
36126624 
2021613275 
štátna pokladnica 
SK59 8180 0000 0070 0069 0779 
SKS 1 8180 0000 0070 0050 4489 

Mgr. Martina Kedrová, Ing: Martina Lamačková 

0901/918 177/ martina.kedrova@tsk.sk 

Centrum environmentálnej a etickej výchovy Živica 
Račianska 1575/78, 831 02 Bratislava-Nové Mesto 
35998407 
2021542534 

SK2021542534 
VVS/1-900/90-16193 - register MV SR 

Ivana Poláčková 
j 

PREAMBULA 

Zmluvné strany uzatvorili dňa 09.02.2024 Zmluvu o poskytnutí služby, zverejnenú 12.02.2024 
(č. 2024/0431) ( ďalej len „Zmluva") na zákazku: ,,S-hodinový kurz zážitkového vzdelávania 
priamo na škole na tému podpora zážitkového učenia vonku a učenia o klíme" ako 
výsledok verejného obstarávania. 

S ohľadom na skutočnosť, že dodatočne vyvstala potreba spresniť formulácie obsiahnuté 

v zmluve, menia zmluvné strany Zmluvu týmto Dodatkom č. 1 takto: 



Čl. I 

Predmet Dodatku č. 1 

1. V nadpise zmluvy sa text a zákonom číslo 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov" nahrádza textom „č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov". 

2. V Časti 2) PREDMET ZMLUVY A TERMÍNY PLNENIA ods. 2 písm. a) bode iii) sa 
text „realizovať 15 takýchto kurzov v časovom rozmedzí 03/2024 - 7/2024" nahrádza 
textom „realizovať 15 takýchto kurzov v časovom rozmedzí 02/2024 - 7/2024". 

3. V časti 5) CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY ods. 9 sa text „Lehota splatnosti 
opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi 

podľa ods. 7 c) časti V. tejto Zmluvy." nahrádza textom „Lehota splatnosti opravenej 

resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa časti 
5) CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY ods. 7 a) tejto Zmluvy.". 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č. 1, zostávajú 
nezmenené. 

2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami. 
Účinnosť nadobudne Dodatok po naplnení povinnosti v zmysle § 47a ods. 1 
Občianskeho zákonníka, teda účinnosť tento Dodatok nadobudne dňom nasledujúcim 
po dni jeho zverejnenia. 

3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, z toho dva obdrží Objednávateľ 
a jeden Zhotoviteľ. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu 
a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú. 

V Trenčíne dňa ............... / ....... : ........... . 

Trenčiansky sam.l.;i>tá~V~kbif' 
Ing. Jaroslav Baši<!.1:ľ''.:. ~'\re'cl~f'fi;a__s; 

.... -.- ... 

V Bratislave dňa .............. ., ...•. , .... , ................ . 

. .. .. . ·.:t· . . ... , .. . . . 
oskytovateľ 

Mgr. Iv Poláčková - riaditeľka 




